



Liste des allergènes entrant dans la composition de nos produits.

| Produits | Gluten | Oeufs | Fruits à coques | Lactose | Alcools | Chocolat | Soja | Gelatine |
|------------------|--------|-------|-----------------|---------|---------|----------|------|----------|
| Mille Feuilles | X | X | | X | | X | | X |
| Fraisier | X | X | X | X | | X | | X |
| Signature | X | X | X | X | | X | | |
| 100% Chocolat | X | X | X | X | | X | | |
| Marseille-Cassis | X | X | X | X | | X | | X |
| Eclair Chocolat | X | X | | X | | X | | |
| Passion-Chocolat | X | X | | X | X | X | | |
| Gateau Café | X | X | X | X | | X | | X |
| Mont-Blanc | X | X | X | X | | | | |
| Citron meringué | X | X | X | X | | | | X |
| Tarte framboise | X | X | X | X | | X | | X |
| Tarte Tatin | X | X | X | X | | | | X |
| Pavlova | | X | | X | | | | |
| Macarons | | X | X | X | | X | | X |
| Chocolats | | | | X | | X | | |
| Traiteur salé | X | X | | X | | | | |
| Viennoiseries | X | X | | X | | | | |
| Pains | X | | | | | | | |
| Fruits confits | | | | | | | | |
| Vacherins | | X | | X | | | | |
| Sablés | X | X | X | X | | | | |
| Petits Fours | X | X | | | | | | |